
                                                                                 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 15/27.03.2024 
privind desemnarea  a 2 consilieri locali în comisia de  evaluare a performanțelor individuale ale 

secretarului general al comunei Vetiș 
 
 
 Consiliul local al comunei VETIȘ, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27.03.2024, 
 Având în vedere referatul de aprobare nr. 3.870/20.03.2024 al primarului comunei Vetiș și 
proiectul de hotărâre nr. 3.871/20.03.2024 privind desemnarea  a 2 consilieri locali în comisia de  
evaluare a performanțelor individuale ale secretarului general al comunei Vetiș, inițiat de primarul 
comunei Vetiș, Avizul Comisiei de specialitate C2 din cadrul  consiliului local al comunei Vetiș nr. 9  din 
27.03.2024 
 În conformitate cu prevederile art. 485 alin.(5) și art. 11 alin.(4) lit.e a Anexei 6 din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu modificările și completările ulterioare,  
 În temeiul prevederilor art.129 alin.(2) lit.a),art.139 alin.(1) si  art. 196  alin. (1) lit. a).din OUG 
nr.57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

 Art.1.Se desemnează din partea Consiliului local al Comunei Vetiș în vederea constituirii comisiei de 
evaluare a performanțelor individuale ale secretarului general al comunei Vetiș, pentru activitatea 
desfășurată în anul 2023, domnii consilieri locali: 

1. TIMIS NICOARĂ 
2. BILAN SIMONA 

        Art.2.Evaluarea anuală a performanțelor individuale ale secretarului general al comunei Vetiș, va fi 
efectuată de comisia stabilită prin dispoziţia primarului. 
        Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarului Comunei VETIȘ. 
        Art.4.Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului – Judeţul Satu Mare, persoanelor 
nominalizate și se va aduce la cunoștință publică prin afișare în Monitorul Oficial al comunei Vetiș, pe 
pagina de internet www.vetis.ro . 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
                 Leontin Sorin TENTIȘ                                                Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                       Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-15, Nr. total al consilierilor absenţi-0, Voturi pentru-15, Voturi împotrivă- 
0,   Abţineri-0 


